[image: image1.png]

   台北市不動產仲介經紀商業同業公會 函
公會地址：11070基隆路1段111號8F-1
公會網址：http://www.taipeihouse.org.tw/
電子郵址：taipei-house01@umail.hinet.net
聯絡電話：2766-0022傳真：2760-2255
受文者：各會員公司
發文日期：中華民國102年6月24日
發文字號：北市房仲立字第102084號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：地政局來函有關「辦理不動產經紀業廣告查核作業注意事項」業經內政部於102年6月13日以內授中辦地字第10266511622號函停止適用，轉發會員公司，請查照。
說明：
一、依據臺北市政府地政局102年6月20日北市地權字第10212055300號函轉內政部102年6月13日內授中辦地字第10266511622號函辦理。

二、地政局及內政部函文詳如附件。

正本：
副本：
[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]T

2T HATHBE &

douk ¢ 11008436 15 £ BT A B1RAMLE

KIA AT i
11070 T35 1 02-27287471
bR &1 582 ] 44 : 27232568

. EF154 : 0a-0389@mail. taipei. gov. tw

gy BETROEMNERHE !
RENET

Exai: PERRBIF6A208

X FIE C JE A 1021205530058

VIR

EERBERERRENR

AR SR EH ALY

x5 "MREAHEACLERSEUGEEEFA ) EENBIH
10246 A 13 8 BP9 4% F 33,58 % 1026651162258 45 L8 A -
HER -
H 8
— ARXTFTAEA10246A 138 M+ mib3 #102665116225%
HIRIL > BARPEZL BB ALY o
—BADBEARFESA GELRBERRRERFIBANR) ~ 5
RAAREET (FARMIUESAR) (REHESME) -

EAC EETAHAGNBEMERNELIE - RATAHERGELHERELAR
A BT HAESR - BT EUTRHEREE G48RMT)

wiak B B Y

LR

BIR AR

[image: image4.jpg]MECER R

shak 0 4084 F Wyl @ R 25035
ESLVNEE'S &)

B3 04-22502157

& FE# 4 © gssu@land. moi. gov. tw

%A : 04-22502372

XA &L EUT

#xafy: FEREI2406A138
FXFI L M T T $102665116223%
BRI R

EERBRERM RARER

i

I LR TMELAHASLERLSSRFEEEFE )
BEPB A 3 BB o

EAEEET - BB
BACARRARERER - X FRHEAG PERBAHANNCLHXAXLG
2EBAR[100498 67T ¢ ERIL-F RBKTH] - T ERBEAHERSYELH
¥RE2RLEABA R[110836 L W15 R & & & REHEL085264 ] ~ AL
ZR& - wHd [FHEXHH] (D

ES

i

SEALTHBUY 1020613

T

*AAAA10212055300*

|

#ix. x I